
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08 ноября 2024 года №98 

 
Об утверждении проекта программы 

муниципальных гарантий 
Верхнехотемльского сельсовета 

Фатежского района Курской области 
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 

 
 
 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Верхнехотемльский 
сельсовет" Фатежского района Курской области, утвержденного решением Собрания 
депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 25.06 2019 года № 
83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области», 
Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской 
области постановляет: 

1.Утвердить проект программы муниципальных гарантий муниципального 
образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области 
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов согласно приложений №1-№3.  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Верхнехотемльского сельсовета  
Фатежского района        Г.Г.Матвеев  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
Утверждено 

постановлением Администрации 
Верхнехотемльского сельсовета 

Фатежского района 
от 08 ноября 2024 года №98 

 
  проект 

 
 
 

Программа муниципальных гарантий 
муниципального образования «Верхнехотемльский 

сельсовет» Фатежского района Курской области  
на 2025 год 

 

1.1. Перечень подлежащих предоставлению 
муниципальных гарантий в 2025 году 

 

 Направление 
(цель) 
гарантирования 

Объем  
гарантий, 
 рублей 
 

Наимен
ование 
принци
пала 

Наличие  
(отсутствие) 
права  
регрессного 
требования 

Наименов
ание 
кредитора 

Срок   
действия  
гарантии 

1 2 3 4 5 6 7 

- - - - - - - 

 Всего - - - - - 

 

1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных 
на исполнение муниципальных гарантий по возможным 

гарантийным случаям, в 2025 году 
 

Исполнение муниципальных 
гарантий 

Объем бюджетных ассигнований на 
исполнение гарантий по возможным  
гарантийным случаям, рублей 

За счет источников 
финансирования дефицита 
бюджета 

 
- 

За счет расходов бюджета  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 
Утверждено 

постановлением Администрации 
Верхнехотемльского сельсовета 

Фатежского района 
 от 08 ноября 2024 года №98 

 
                                                              проект 

 

 

 

Программа муниципальных гарантий 
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет»  

 Фатежского района Курской области на 2026 год 
 

1.1. Перечень подлежащих предоставлению 
        муниципальных гарантий в 2026 году 

 

 Направление (цель) 
гарантирования 

Объем  
гарантий, 
 рублей 
 

Наимен
ование 
принци
пала 

Наличие  
(отсутствие) 
права  
регрессного 
требования 

Наименов
ание 
кредитора 

Срок   
действия  
гарантии 

1 2 3 4 5 6 7 

- - - - - - - 

 Всего - - - - - 

 
1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение 

муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям, в 2026 году 
 

Исполнение муниципальных 
гарантий 

Объем бюджетных ассигнований на 
исполнение гарантий по возможным  
гарантийным случаям, рублей 

За счет источников 
финансирования дефицита 
бюджета 

 
- 

За счет расходов бюджета  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №3 
Утверждено 

постановлением Администрации 
Верхнехотемльского сельсовета 

Фатежского района 
 от 08 ноября 2024 года № 98 

 
проект 

 

 

Программа муниципальных гарантий 
муниципального образования «Верхнехотемльский 

сельсовет»  
 Фатежского района Курской области на 2027 год 
 

1.1. Перечень подлежащих предоставлению 
муниципальных гарантий в 2027 году 

 
 Направление (цель) 

гарантирования 
Объем  
гарантий, 
 рублей 
 

Наимен
ование 
принци
пала 

Наличие  
(отсутствие) 
права  
регрессного 
требования 

Наименов
ание 
кредитора 

Срок   
действия  
гарантии 

1 2 3 4 5 6 7 

- - - - - - - 

 Всего - - - - - 

 

1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных 
на исполнение муниципальных гарантий по возможным 

гарантийным случаям, в 2027 году 
 

Исполнение муниципальных 
гарантий 

Объем бюджетных ассигнований на 
исполнение гарантий по возможным  
гарантийным случаям, рублей 

За счет источников 
финансирования дефицита 
бюджета 

 
- 

За счет расходов бюджета  

 

 


